
 

(ģerboņa attēls) 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2018.gada 29.augustā                                        Nr.480

                                                                                                      (protokols Nr.11, 4.§.) 
 

Par finansiāla atbalsta piešķiršanu  
 

Smiltenes novada dome izskata 2018.gada 17.jūlijā saņemto vēstuli (Reģ. Nr. 1954) par 

Latvijas tautas frontes trīsdesmitgadi un finansiāla atbalsta nodrošināšanu. 2018.gada 
8.oktobrī Rīgā, Dailes teātrī, atzīmējot Latvijas Tautas frontes trīsdesmit gadu jubileju, 

biedrība “4.maija Deklarācijas klubs” un Tautas frontes muzeja sabiedriskā padome sadarbībā 
ar Latvijas Nacionālo vēstures muzeju organizē konferenci “Latvijas Tautas fronte par 
neatkarīgu un demokrātisku Latviju. LTF 30”, kurā aicināti piedalīties bijušies Latvijas Tautas 
frontes biedri no visas Latvijas, tai skaitā, Smiltenes novada.  

Pamatojoties uz Smiltenes novada domes Kultūras, izglītības un sporta jautājumu 
pastāvīgās komitejas 21.08.2018. atzinumu (protokols Nr.9), Finanšu un attīstības jautājumu 
pastāvīgās komitejas 21.08.2018. atzinumu (protokols Nr.8), likuma “Par pašvaldībām” 
21.panta pirmās daļas 19.punktu, atklāti balsojot ar 13 balsīm par (G.Kukainis, A.Cunska, 

A.Veldre, J.Pērle, J.Sīklēns, V.Tralla, B.Mežale, I.Grundāne, A.Rozītis, E.Avotiņš, I.Vergina, 
T.Zaļkalne, Z.Vīķele), pret - nav, atturas  - nav, K.Markss balsojumā nepiedalās, pamatojoties 
uz likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonas darbībā” 11. pantu,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Līdz 2018.gada 1.septembrim reģistrēt Smiltenes novada dalībnieku dalību 
konferencē. 

2. Piešķirt biedrībai “4.maija Deklarācijas klubs” (reģ. Nr. 40008036415) finansējumu 
150,00 euro (viens simts piecdesmit euro un 00 centi) apmērā no pašvaldības budžeta 
līdzekļiem konferences dalībnieku ēdināšanas nodrošināšanai.  

3. Nodrošināt pašvaldības transportu dalībnieku nokļūšanai uz konferenci š.g. 8.oktobrī.  
4. Par lēmuma izpildi atbildīga Smiltenes novada domes Finanšu nodaļa un Kancelejas 

nodaļa. 
5. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram K.Lapiņam. 
6. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                  (personiskais paraksts)                   G.Kukainis 

 


